

PJP Holding ApS
Rentemestervej 2 B, 2400 København NV

CVR-nr. 31 58 83 91

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

Jacob Lemche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJP Holding ApS Rentemestervej 2 B 2400 København NV
	CVR-nr.: 31 58 83 91
	Stiftet: 24. juni 2008
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Jacob Lemche Martin Daniel Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Peter Jahn & Partnere A/S, København Ourbeartech ApS, København
Kapitalinteresse	Green Digital Strategy ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer, herunder bla. aktier, obligationer og deraf afledte finansielle produkter samt anden virksomhed beslægtet hermed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.888 t. kr. mod 2.252 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud for regnskabsåret 2023/2024.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.249	-7.249
Bruttoresultat	-7.249	-7.249
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.369.974	2.199.497
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.745	0
Andre finansielle indtægter	669.089	116.977
Øvrige finansielle omkostninger	-371	-42.109
Resultat før skat	2.034.188	2.267.116
2 Skat af årets resultat	-146.194	-15.246
Årets resultat	1.887.994	2.251.870
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	387.994	251.870
Disponeret i alt	1.887.994	2.251.870

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.929.231	4.519.257
4	Kapitalinteresse	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.949.231</u>	<u>4.539.257</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.949.231</u>	<u>4.539.257</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	169.781	0
	Andre tilgodehavender	19.430	12.474
	Tilgodehavender i alt	<u>189.211</u>	<u>12.474</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.148.030	1.576.805
	Værdipapirer i alt	<u>2.148.030</u>	<u>1.576.805</u>
	Likvide beholdninger	<u>582.186</u>	<u>1.285.970</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.919.427</u>	<u>2.875.249</u>
	Aktiver i alt	<u>6.868.658</u>	<u>7.414.506</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.081.434	4.693.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	6.706.434	6.818.440
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	527.643
Selskabsskat	144.016	50.215
Anden gæld	18.208	18.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.224	596.066
Gældsforpligtelser i alt	162.224	596.066
Passiver i alt	6.868.658	7.414.506

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter
- 8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	4.441.570	1.000.000	5.566.570
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	251.870	2.000.000	2.251.870
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	4.693.440	2.000.000	6.818.440
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	387.994	1.500.000	1.887.994
	125.000	5.081.434	1.500.000	6.706.434

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægter af tilknyttede virksomheder	1.369.974	2.199.497
	<u>1.369.974</u>	<u>2.199.497</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	146.194	15.246
	<u>146.194</u>	<u>15.246</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	11.500.000	11.500.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. september 2023	<u>11.540.000</u>	<u>11.500.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	3.887.707	2.688.210
Årets resultat	1.369.974	2.199.497
Udbytte	-2.000.000	-1.000.000
Opskrivninger 30. september 2023	<u>3.257.681</u>	<u>3.887.707</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022	-10.868.450	-10.868.450
Afskrivninger på goodwill 30. september 2023	<u>-10.868.450</u>	<u>-10.868.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>3.929.231</u>	<u>4.519.257</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos PJP Holding ApS
Peter Jahn & Partnere A/S, København	100 %	3.889.233	1.369.974	3.889.233
Ourbeartech ApS, København	100 %	40.000	0	40.000
		<u>3.929.233</u>	<u>1.369.974</u>	<u>3.929.233</u>

1. regnskabsår for Ourbeartech ApS er 7/8-2023 til 30/9-2024.

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2022	20.000	20.000
Kostpris 30. september 2023	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	20.000	20.000

Green Digital Strategy ApS, København, ejerandel 50%

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds kreditfaciliteter i pengeinstitut er lagt værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på 2.148 t.kr. samt likvide beholdninger på 191 t.kr.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023	2.148.030
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	580.772

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

M. D. Nielsen Holding ApS, Rentemestervej 2 B, 2400 København NV

J. Lemche Holding ApS, Rentemestervej 2 B, 2400 København NV
